-
-
-

PREFEITURA DO MUNiCípIO DE AGUDOS
c.G. C. 44.137.444 /0001·74

CAIXA POSTAL 07 - ( EP 17120

ESTADO DE SÃO PAULO

ar/ DECRETO NR 973 DE 16 DE MARÇO DE 1982.

-
·SUPLEMENTA DOTAÇOES DO ORÇA1:ENTO VI

GENTE NA DlPüRTÃIICIA TOTAL DE Cr$ •• • •
1.100 .000, 00 (HUIl xn aro E cm Mil
CRUZEIROS ) E D.( OUTRAS PROVID!:NCIAS·

-

O DR . l~SOI1 ASSAD AYUB , Prefei to JJ:unic i pal de Agudos, Estado de S.
Paulo , no us o de s uas atribui ções legais, 5 ,

Cons i der ando o diepos t o na Lei Munic i pal nR 1 . 510, de 16 de março
de 19~2 ,

D E C R ETA:

200 .000,00

ARTIGO 111:. Ficam s uplementadas as do t ações abaixo discriminadas , na
impor tância de cr$. 1.100.000 ,00 (hum milhão e cem mil
cr uzeir os ) :

7 . SERVIÇO DE EDUCAÇÃO
7 .4 Merenda Es colar
Serviços de Terceiros e Encargos
Manutenç ão dos servi ços da Maren
da Escol ar •••• •• •• •••• • •• •• •• • •• • ••~$.

3 .1.3 .0
08421882.33

-

-
-

200.000,00

100.000,00

600 . 000 , 00

8. SERVIÇO DE SAtlDE
8 .1 SaJde
Equipamentos e Mat erial Permanente
Esterilizador , balança, f ocas de
luz , armários e outros• •...• • • • .. • •D$.
10. DIVISÃO DE OBRAS, VIAÇÃO E

EQUIPAMEWrOS URBANOS
10.2 Obras e Melhoramentos

Serviços Di vers oB
~aterial de Consumo
Manutenção de serviços Diversos ,
Obr as e Me lhor ament os •••• •.••• • • •••a$ .
Serv i ços de Terceiroa e Encargos
Uanutenção de Serviços Di ver s os ,
Obr as e Melhor ament os ••• •• •• •••••••~D$~. ~~~~~

Total da Sup1ementação••••••••crs . 1 . 100.000,00

3 .1.2 . 0
10070212 .61

4 .1. 2.0
13754282 .52

3 .1.3 . 0
1007021 2. 61

-

-

-

=================

1 .100 .000 ,00

1 .100.000 , 00c.a .: nulaç ão • . .. .. •.•. • ..os;Tot al

A presente Supl ement a çâo s erá coberta com o r ecurs o pro
venient e da seguint e anulação :

8. SERVIÇO DE SAtlDE
8.3 Saneamento
Obras e Instalações
Construção de Galeris s P1uviaiB-
Convênio com o Departamento Na
c i ona1 de Obr as de Saneamento • • • • • •cr~$~.__~~~~~~

ARTIGO 2R•

4 .1.1.0
13764481.05

-
..~

=================
- eegup. -

- .•

- PREFEITURA DO MUNicíPIO DE AGUDOS
c.G. C. 44.1 37 .4,4410001 -7 4

CAI XA PO STAL 07 - CEP 17120

ESTADO DE SÃO PAULO

ar/ DZCRETO N. 973 DE 16 DE MARÇO DE 1982 - fls . 02

ARTIGO 3s , Este Decre to entrará em v i gor na data de,~~~ublicação ,
r evogadas as di s posições em contrário

PREFSITURA k~ICIPAL DE AGUDOS , 16 de març o de 1982.

-

-

-

--
-
-
-

-
-

-

efeito

Publicado e r egi s trado na d

~AD AYUB

\Kuni Ci PaJ.

o
t ivo